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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik 2005 R M 3.9999 388264 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
16.02.2020 - 11:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
16.02.2020 19:29

2 / 3

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007 L M 2.8 112982 ja

BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 2006 R M 1.82 110652 ja

BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 2006 R M 1.32 113823 ja

BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 1.65 109429 ja

BOES Emil NR Dürener FC 2005 L M 2.3 108851 ja

BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 2.17 111390 ja

DAVID Erik WE FG Recklinghausen 2005 R M 2.12 114778 ja

GUTHÖHRLEIN Christoph HH Walddörfer SV 2007 R M 3.9999 118807 ja

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 1.49 114056 ja

HEIN Jonathan WE FG Recklinghausen 2006 R M 2.14 423694 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 1.20 106074 ja

HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006 R M 1.42 109774 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 2.13 116027 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 1.68 112884 ja

KLEFFMANN Justus NR FC Moers 2008 R M 2.19 118922 ja

KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008 L M 2.11 407775 ja

KNEBEL Carl HH Walddörfer SV 2006 R M 3.9999 118821 ja

LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten 2007 R M 3.9999 407926 ja

LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 2006 R M 2.21 107682 ja

LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten 2008 R M 3.9999 418059 ja

MAKOVCI David NR OFC Bonn 2005 L M 2.26 401971 ja

MARTINIUS Onno HH TB Hamburg-Eilbeck 2007 R M 3.9999 118851 ja

MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2006 R M 2.9 99388 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 2.9 109956 ja

MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006 R M 1.30 107852 ja

MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006 R M 1.14 105436 ja

MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005 R M 1.67 113612 ja

NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 3.9999 118493 ja

NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 L M 3.9999 122420 ja

OTTO Justus NR OFC Bonn 2007 R M 2.12 103303 ja

PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 2005 R M 2.24 105424 ja

PFEIL Hendrik WE TG Münster 2005 R M 2.13 117913 ja

PUND Tammo WE TG Münster 2006 R M 1.63 117916 ja

RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 2007 L M 3.9999 115162 ja

SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 2005 R M 2.16 112409 ja

SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006 R M 3.9999 407721 ja

STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005 L M 1.25 111632 ja

TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005 R M 1.78 107596 ja

TUSZYNSKI Julius Maximilian WE FC im VfL Bochum 2006 R M 2.15 424994 ja

WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 3.9999 118492 ja

WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005 R M 1.39 108255 ja

WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005 L M 1.80 112637 ja

WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006 R M 2.10 117915 ja

WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007 R M 2.18 111323 ja

  44 Starter (44 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NED ARIAS DE BLES Miro s.v. Ter Weer 2008 M 3.9999 0 ja

VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007 M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

SWE NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 L M 3.9999 344436 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 48 Starter (48 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 014 14.0 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV M ja

2. 1 020 12.0 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

3. 1 025 10.0 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen M ja

4. 1 030 10.0 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers M ja

5. 1 032 10.0 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn M ja

6. 1 039 8.0 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg M ja

7. 1 042 8.0 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV M ja

8. 1 049 6.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

9. 1 063 6.0 GER PUND Tammo WE TG Münster M ja

10. 1 065 4.0 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten M ja

11. 1 067 4.0 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten M ja

12. 1 068 4.0 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

13. 1 078 4.0 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC M ja

14. 1 080 4.0 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV M ja

15. 1 082 4.0 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC M ja

16. 2 003 26.0 GER BOES Emil NR Dürener FC M ja

17. 2 008 14.0 GER BARBY Henrik NR FC Moers M ja

18. 2 009 14.0 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

19. 2 009 11.0 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC M ja

20. 2 010 11.0 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster M ja

21. 2 011 10.0 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers M ja

22. 2 012 8.0 GER OTTO Justus NR OFC Bonn M ja

23. 2 012 4.0 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen M ja

24. 2 013 8.0 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

25. 2 013 2.0 GER PFEIL Hendrik WE TG Münster M ja

26. 2 014 2.0 GER HEIN Jonathan WE FG Recklinghausen M ja

27. 2 015 2.0 GER TUSZYNSKI Julius Maximilian WE FC im VfL Bochum M ja

28. 2 016 6.0 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK M ja

29. 2 017 6.0 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

30. 2 018 6.0 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers M ja

31. 2 019 4.0 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers M ja

32. 2 021 2.0 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf M ja

33. 2 024 2.0 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg M ja

34. 2 026 2.0 GER MAKOVCI David NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 NED ARIAS DE BLES Miro s.v. Ter Weer M ja

T 9 000 GER NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER GUTHÖHRLEIN Christoph HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER MARTINIUS Onno HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 SWE NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 BEL HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik M ja

T 9 000 GER KNEBEL Carl HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U15

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U15

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Marco van der Koelen



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
16.02.2020 - 11:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0004
16.02.2020 19:29

1 / 1

Modus

Teilnehmer 48 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.02. 19:29

48 Teilnehmer
6 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.02. 19:29

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

48 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett männlich U15

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U15

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett männlich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 16

ABBOUD AL-ISSA Duraid, GER NR Kölner FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEIMANN Dorian GER Walddörfer SV 1 V3 0 V V4 0 3 12 12 0.600 0 4.
BRITO Lucas GER DFC Düsseldorf 2 1 1 V V 0 2 12 15 0.400 -3 5.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 3 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 1.
KLITZING Jan Lasse GER FC Moers 4 2 1 2 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
BIGGA Leandro GER Quernheimer FC 5 3 4 V V V 3 22 19 0.600 3 2.
SCHWABE Markus GER Bremen 1860 Fechten 6 V1 V2 2 V 4 3 14 11 0.600 3 3.

Runde 2 | Bahn 15

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 1 V V V 3 2 V 4 25 12 0.667 13 2.
SCHMIDT Julius GER Duisburger FK 2 0 V 0 0 1 V 2 11 17 0.333 -6 6.
HALLAERT Gilles BEL SK Vast Als Eik 3 2 1 V V 1 V 3 19 22 0.500 -3 4.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 4 0 V 3 3 0 V 2 16 21 0.333 -5 5.
BOES Emil GER Dürener FC 5 V V1 0 V 2 V 4 18 16 0.667 2 3.
TRUSKAWA Marian GER Hasper FC 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
WANG Zimin GER Bremen 1860 Fechten 7 0 0 4 1 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 3 | Bahn 14

DÖRFER Laurenz, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JOBST Maximilian GER FC Moers 1 V V 1 V 2 V 4 23 12 0.667 11 2.
MAYER Leonard GER Quernheimer FC 2 1 V V V 3 V 4 24 14 0.667 10 3.
KNEBEL Carl GER Walddörfer SV 3 1 2 2 V 0 3 1 13 25 0.167 -12 5.
KLEFFMANN Justus GER FC Moers 4 V 2 V V 0 V 4 22 14 0.667 8 4.
NIEMANN Mattis Arne GER Bremen 1860 Fechten 5 0 0 0 0 1 V 1 6 27 0.167 -21 7.
STUDENT Mika GER FG Recklinghausen 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
TUSZYNSKI Julius Maximilian GER FC im VfL Bochum 7 0 0 V 1 2 1 1 9 28 0.167 -19 6.

Runde 4 | Bahn 13

STEPHAN Mona, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MARTINIUS Onno GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V4 3 V 0 1 1 2 14 23 0.333 -9 5.
RANCK Christoffer GER Walddörfer SV 2 3 3 2 2 V 2 1 17 23 0.167 -6 6.
MOGILIN Matvey GER Bremen 1860 Fechten 3 V V V 1 V V 5 26 17 0.833 9 3.
HEIN Jonathan GER FG Recklinghausen 4 0 V3 0 0 1 0 1 4 27 0.167 -23 7.
LO Kang-I GER DFC Düsseldorf 5 V V V V V 0 5 25 9 0.833 16 2.
WILMSMEYER Tom GER TG Münster 6 V 1 3 V 1 3 2 18 22 0.333 -4 4.
MEIER-EBERT Finn GER FC Moers 7 V V 3 V V V 5 28 11 0.833 17 1.
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Runde 5 | Bahn 12

HORNE Lukas, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NORDMAN RID Emil GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
BARBY Henrik GER FC Moers 2 4 V V V V 4 4 28 16 0.667 12 3.
PANZOG Samuel GER Eintracht Duisburg 3 1 3 3 3 V 1 1 16 27 0.167 -11 6.
BIRKENSTOCK David GER OFC Bonn 4 3 0 V V V 1 3 19 20 0.500 -1 4.
PFEIL Hendrik GER TG Münster 5 0 1 V 2 V 2 2 15 23 0.333 -8 5.
GUTHÖHRLEIN Christoph GER Walddörfer SV 6 0 2 2 0 0 2 0 6 30 0.000 -24 7.
BISCHOF Finn GER Bremen 1860 Fechten 7 3 V V V V V 5 28 15 0.833 13 2.

Runde 6 | Bahn 11

BRÜGGEMANN Ekkehard, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEHNER Laureano GER FC Moers 1 V V V V V 1 5 26 14 0.833 12 2.
LOUWES Friedrich GER Bremen 1860 Fechten 2 1 0 1 0 1 0 0 3 30 0.000 -27 7.
WEBER Kilian GER Eintracht Duisburg 3 4 V V V V V 5 29 11 0.833 18 1.
JOBST Alexander GER FC Moers 4 1 V 3 V V 3 3 22 21 0.500 1 5.
MAKOVCI David GER OFC Bonn 5 0 V 0 2 0 4 1 11 25 0.167 -14 6.
VAN DEN BERG Sam NED Lancelot Schermclub 6 3 V 1 3 V V 3 22 20 0.500 2 4.
PUND Tammo GER TG Münster 7 V V 2 V V 4 4 26 18 0.667 8 3.

Runde 7 | Bahn 10

HEGGE Maurus, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOHWY Fritz GER Walddörfer SV 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
OTTO Justus GER OFC Bonn 2 3 V V V 1 3 19 18 0.600 1 3.
DAVID Erik GER FG Recklinghausen 3 1 3 V 3 4 1 16 21 0.200 -5 5.
LICKFETT Alexis GER Bremen 1860 Fechten 4 2 1 1 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
ARIAS DE BLES Miro NED s.v. Ter Weer 5 0 4 V V 1 2 15 20 0.400 -5 4.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 6 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TRUSKAWA Marian Hasper FC 6 6 30 7 1.000 23 Q

1 GER STUDENT Mika FG Recklinghausen 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER NORDMAN RID Emil TB Hamburg-Eilbeck 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER HOHWY Fritz Walddörfer SV 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER WEBER Kilian Eintracht Duisburg 5 6 29 11 0.833 18 Q

6 GER MEIER-EBERT Finn FC Moers 5 6 28 11 0.833 17 Q

7 GER LO Kang-I DFC Düsseldorf 5 6 25 9 0.833 16 Q

8 GER BISCHOF Finn Bremen 1860 Fechten 5 6 28 15 0.833 13 Q

9 GER MEHNER Laureano FC Moers 5 6 26 14 0.833 12 Q

10 GER MOGILIN Matvey Bremen 1860 Fechten 5 6 26 17 0.833 9 Q

11 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 4 5 24 10 0.800 14 Q

12 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 4 5 22 12 0.800 10 Q

13 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 4 6 25 12 0.667 13 Q

14 GER BARBY Henrik FC Moers 4 6 28 16 0.667 12 Q

15 GER JOBST Maximilian FC Moers 4 6 23 12 0.667 11 Q

16 GER MAYER Leonard Quernheimer FC 4 6 24 14 0.667 10 Q

17 GER PUND Tammo TG Münster 4 6 26 18 0.667 8 Q

18 GER KLEFFMANN Justus FC Moers 4 6 22 14 0.667 8 Q

19 GER BOES Emil Dürener FC 4 6 18 16 0.667 2 Q

20 GER BIGGA Leandro Quernheimer FC 3 5 22 19 0.600 3 Q

21 GER SCHWABE Markus Bremen 1860 Fechten 3 5 14 11 0.600 3 Q

22 GER OTTO Justus OFC Bonn 3 5 19 18 0.600 1 Q

23 GER WEIMANN Dorian Walddörfer SV 3 5 12 12 0.600 0 Q

24 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 3 6 22 20 0.500 2 Q

25 GER JOBST Alexander FC Moers 3 6 22 21 0.500 1 Q

26 GER BIRKENSTOCK David OFC Bonn 3 6 19 20 0.500 -1 Q

27 BEL HALLAERT Gilles SK Vast Als Eik 3 6 19 22 0.500 -3 Q

28 GER BRITO Lucas DFC Düsseldorf 2 5 12 15 0.400 -3 Q

29 NED ARIAS DE BLES Miro s.v. Ter Weer 2 5 15 20 0.400 -5 Q

30 GER WILMSMEYER Tom TG Münster 2 6 18 22 0.333 -4 Q

31 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 2 6 16 21 0.333 -5 Q

32 GER SCHMIDT Julius Duisburger FK 2 6 11 17 0.333 -6 Q

33 GER PFEIL Hendrik TG Münster 2 6 15 23 0.333 -8 Q

34 GER MARTINIUS Onno TB Hamburg-Eilbeck 2 6 14 23 0.333 -9 Q

35 GER DAVID Erik FG Recklinghausen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

36 GER RANCK Christoffer Walddörfer SV 1 6 17 23 0.167 -6 Q

37 GER PANZOG Samuel Eintracht Duisburg 1 6 16 27 0.167 -11 Q

38 GER KNEBEL Carl Walddörfer SV 1 6 13 25 0.167 -12 Q

39 GER MAKOVCI David OFC Bonn 1 6 11 25 0.167 -14 Q

40 GER TUSZYNSKI Julius Maximilian FC im VfL Bochum 1 6 9 28 0.167 -19 Q

41 GER NIEMANN Mattis Arne Bremen 1860 Fechten 1 6 6 27 0.167 -21 Q

42 GER HEIN Jonathan FG Recklinghausen 1 6 4 27 0.167 -23 Q

43 GER KLITZING Jan Lasse FC Moers 0 5 8 25 0.000 -17 Q

44 GER LICKFETT Alexis Bremen 1860 Fechten 0 5 7 25 0.000 -18 Q

45 GER WANG Zimin Bremen 1860 Fechten 0 6 6 30 0.000 -24 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

45 GER GUTHÖHRLEIN Christoph Walddörfer SV 0 6 6 30 0.000 -24 Q

47 GER LOUWES Friedrich Bremen 1860 Fechten 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 6 6 30 7 1.000 23

2 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 6 6 30 7 1.000 23 T1

3 GER NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 6 6 30 11 1.000 19

4 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 5 5 25 8 1.000 17

5 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 5 6 29 11 0.833 18

6 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 5 6 28 11 0.833 17

7 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 5 6 25 9 0.833 16

8 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 5 6 28 15 0.833 13

9 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 5 6 26 14 0.833 12

10 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 5 6 26 17 0.833 9

11 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 4 5 24 10 0.800 14

12 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 4 5 22 12 0.800 10

13 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 4 6 25 12 0.667 13

14 GER BARBY Henrik NR FC Moers 4 6 28 16 0.667 12

15 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 4 6 23 12 0.667 11

16 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 4 6 24 14 0.667 10

17 GER PUND Tammo WE TG Münster 4 6 26 18 0.667 8

18 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers 4 6 22 14 0.667 8

19 GER BOES Emil NR Dürener FC 4 6 18 16 0.667 2

20 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 3 5 22 19 0.600 3

21 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 3 5 14 11 0.600 3

22 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 3 5 19 18 0.600 1

23 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 3 5 12 12 0.600 0

24 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 3 6 22 20 0.500 2

25 GER JOBST Alexander NR FC Moers 3 6 22 21 0.500 1

26 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 3 6 19 20 0.500 -1

27 BEL HALLAERT Gilles VS SK Vast Als Eik 3 6 19 22 0.500 -3

28 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2 5 12 15 0.400 -3

29 NED ARIAS DE BLES Miro s.v. Ter Weer 2 5 15 20 0.400 -5

30 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2 6 18 22 0.333 -4

31 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2 6 16 21 0.333 -5

32 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 2 6 11 17 0.333 -6

33 GER PFEIL Hendrik WE TG Münster 2 6 15 23 0.333 -8

34 GER MARTINIUS Onno HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 14 23 0.333 -9

35 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen 1 5 16 21 0.200 -5

36 GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 1 6 17 23 0.167 -6

37 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 1 6 16 27 0.167 -11

38 GER KNEBEL Carl HH Walddörfer SV 1 6 13 25 0.167 -12

39 GER MAKOVCI David NR OFC Bonn 1 6 11 25 0.167 -14

40 GER TUSZYNSKI Julius Maximilian WE FC im VfL Bochum 1 6 9 28 0.167 -19

41 GER NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten 1 6 6 27 0.167 -21

42 GER HEIN Jonathan WE FG Recklinghausen 1 6 4 27 0.167 -23

43 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 0 5 8 25 0.000 -17

44 GER LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten 0 5 7 25 0.000 -18

45 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 0 6 6 30 0.000 -24
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46 GER GUTHÖHRLEIN Christoph HH Walddörfer SV 0 6 6 30 0.000 -24 T45

47 GER LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten 0 6 3 30 0.000 -27
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1
TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16

33
PFEIL Hendrik
WE TG Münster

GER   V

32
SCHMIDT Julius
NR Duisburger FK

GER   14

  R: DÖRFER Laurenz (GER)

  Bahn

17
PUND Tammo
WE TG Münster

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MAYER Leonard
WE Quernheimer FC

GER  

 

 

9
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16

41
NIEMANN Mattis Arne
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

24
VAN DEN BERG Sam
Lancelot Schermclub

NED   V

  R: DÖRFER Laurenz (GER)

  Bahn 16

25
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

40
TUSZYNSKI Julius Maximilian
WE FC im VfL Bochum

GER   4

  R: DÖRFER Laurenz (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 5

TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   V

PFEIL Hendrik (33)
WE TG Münster

GER   1

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 5

PUND Tammo
WE TG Münster

GER   V

MAYER Leonard
WE Quernheimer FC

GER   12

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 14

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   V

VAN DEN BERG Sam
Lancelot Schermclub

NED   5

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 14

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   7

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 8

TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   V

PUND Tammo (17)
WE TG Münster

GER   8

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 8

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   V

BISCHOF Finn
HB Bremen 1860 Fechten

GER   10

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 1

TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   14

MEHNER Laureano (9)
NR FC Moers

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
16.02.2020 - 16.02.2020

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U15

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
16.02.2020 19:29

2 / 6

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

5
WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

37
PANZOG Samuel
NR Eintracht Duisburg

GER   6

28
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

  Bahn 15

21
SCHWABE Markus
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

44
LICKFETT Alexis
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

  R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER  

 

 

13
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER  

52 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15

45
WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

20
BIGGA Leandro
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

  Bahn 14

29
ARIAS DE BLES Miro
s.v. Ter Weer

NED   V

36
RANCK Christoffer
HH Walddörfer SV

GER   5

  R: HOSE Christian (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER  

 

Bahn 2

WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER   V

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   10

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 2

SCHWABE Markus
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V

R: STEPHAN Mona (GER)

Bahn 3

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   V

BIGGA Leandro
WE Quernheimer FC

GER   2

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 3

ARIAS DE BLES Miro
s.v. Ter Weer

NED   10

HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER   V

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 9

WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER   V

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   13

R: TRAAR Norman (GER)

Bahn 9

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   V

HOHWY Fritz
HH Walddörfer SV

GER   2

R: TRAAR Norman (GER)

Bahn 1

WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER   8

HILBRANDT Alexander (13)
NR FC Moers

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
16.02.2020 - 16.02.2020

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U15

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0010Document ID:
16.02.2020 19:29

3 / 6

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | Siegerlauf (B) C | Siegerlauf (C)
 

3
NORDMAN RID Emil
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

35
DAVID Erik
WE FG Recklinghausen

GER   V

30
WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER   5

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 14

19
BOES Emil
NR Dürener FC

GER   V

46
GUTHÖHRLEIN Christoph
HH Walddörfer SV

GER   3

  R: HOSE Christian (GER)

 

51 *** Freilos ***  

14
BARBY Henrik
NR FC Moers

GER  

 

 

11
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

43
KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   12

22
OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER   V 13

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 13

27
HALLAERT Gilles
VS SK Vast Als Eik

BEL  

38
KNEBEL Carl
HH Walddörfer SV

GER   7

  R: HORNE Lukas (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 11

NORDMAN RID Emil
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

DAVID Erik (35)
WE FG Recklinghausen

GER   4

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 11

BOES Emil
NR Dürener FC

GER   7

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 9

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   V

OTTO Justus
NR OFC Bonn

GER   8

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 9

HALLAERT Gilles
VS SK Vast Als Eik

BEL   E

MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER   0

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 11

NORDMAN RID Emil
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   7

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 11

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   V

MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER   7

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 2

BARBY Henrik (14)
NR FC Moers

GER   6

MIRBACH Maximilian (11)
NR Remscheider SV

GER   V

R: TRAAR Norman (GER)
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7
LO Kang-I
NR DFC Düsseldorf

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

39
MAKOVCI David
NR OFC Bonn

GER   4

26
BIRKENSTOCK David
NR OFC Bonn

GER   V

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 11

23
WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   V

42
HEIN Jonathan
WE FG Recklinghausen

GER   0

  R: STEPHAN Mona (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

 

15
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER  

50 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

47
LOUWES Friedrich
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

18
KLEFFMANN Justus
NR FC Moers

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 11

31
WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   V

34
MARTINIUS Onno
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   10

  R: STEPHAN Mona (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER  

 

Bahn 5

LO Kang-I
NR DFC Düsseldorf

GER   V

BIRKENSTOCK David
NR OFC Bonn

GER   10

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 5

WEIMANN Dorian
HH Walddörfer SV

GER   V

MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 1

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   V

KLEFFMANN Justus
NR FC Moers

GER   6

R: TRAAR Norman (GER)

Bahn 1

WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   4

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: TRAAR Norman (GER)

Bahn 13

LO Kang-I
NR DFC Düsseldorf

GER   6

WEIMANN Dorian (23)
HH Walddörfer SV

GER   V

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 13

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   V

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   13

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 2

WEIMANN Dorian (23)
HH Walddörfer SV

GER   8

JOBST Maximilian (15)
NR FC Moers

GER   V

R: TRAAR Norman (GER)
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Bahn 7

TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   9

BOES Emil (19)
NR Dürener FC

GER   V

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 7

NORDMAN RID Emil (3)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

WEIMANN Dorian (23)
HH Walddörfer SV

GER   7

R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

Bahn 8

BARBY Henrik (14)
NR FC Moers

GER   11

STUDENT Mika (2)
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 8

HOHWY Fritz (4)
HH Walddörfer SV

GER   12

WEBER Kilian (5)
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 16

STUDENT Mika (2)
WE FG Recklinghausen

GER   V

PUND Tammo (17)
WE TG Münster

GER   3

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 15

BOES Emil (19)
NR Dürener FC

GER   V

SCHWABE Markus (21)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 14

HOHWY Fritz (4)
HH Walddörfer SV

GER   V

BISCHOF Finn (8)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   12

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 13

HAGENE Emmanuel (12)
NR FC Moers

GER   8

NORDMAN RID Emil (3)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 16

1
STUDENT Mika (2)
WE FG Recklinghausen

GER   V

16
ARIAS DE BLES Miro (29)
s.v. Ter Weer

NED   5

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 15

9
MOGILIN Matvey (10)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   13

8
PUND Tammo (17)
WE TG Münster

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn 14

5
LO Kang-I (7)
NR DFC Düsseldorf

GER   1

12
BOES Emil (19)
NR Dürener FC

GER   V

  R: KÜNZLER Pia (GER)

  Bahn 13

13
SCHWABE Markus (21)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

4
MEIER-EBERT Finn (6)
NR FC Moers

GER   13

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 8

3
HOHWY Fritz (4)
HH Walddörfer SV

GER   V

14
JOBST Alexander (25)
NR FC Moers

GER   12

  R: DÖRFER Laurenz (GER)

  Bahn 7

11
KLEFFMANN Justus (18)
NR FC Moers

GER   8

6
BISCHOF Finn (8)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 5

7
HAGENE Emmanuel (12)
NR FC Moers

GER   V

10
MAYER Leonard (16)
WE Quernheimer FC

GER   3

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 4

15
OTTO Justus (27)
NR OFC Bonn

GER   3

2
NORDMAN RID Emil (3)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 14

1
PFEIL Hendrik (33)
WE TG Münster

GER   9

16
MAYER Leonard
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

  Bahn 14

9
VAN DEN BERG Sam (24)
Lancelot Schermclub

NED   13

8
JOBST Alexander (25)
NR FC Moers

GER   V

  R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

  Bahn 15

5
BRITO Lucas (28)
NR DFC Düsseldorf

GER   7

12
SCHWABE Markus (21)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 15

13
BIGGA Leandro (20)
WE Quernheimer FC

GER   9

4
ARIAS DE BLES Miro (29)
s.v. Ter Weer

NED   V 14

  R: STEPHAN Mona (GER)

  Bahn 16

3
DAVID Erik (35)
WE FG Recklinghausen

GER   1

14
BOES Emil (19)
NR Dürener FC

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn

11
OTTO Justus (27)
NR OFC Bonn

GER  

6 *** Freilos *** (27)  

 

  Bahn 16

7
BIRKENSTOCK David (26)
NR OFC Bonn

GER   10

10
MOGILIN Matvey
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn 16

15
KLEFFMANN Justus (18)
NR FC Moers

GER   V

2
WOHLGEMUTH Jan (31)
NR FC Moers

GER   7

  R: POLOTZEK Simon (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
MEHNER Laureano (9)
NR FC Moers

GER   4

8
BOES Emil (19)
NR Dürener FC

GER   V

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 8

5
STUDENT Mika (2)
WE FG Recklinghausen

GER   9

4
JOBST Maximilian (15)
NR FC Moers

GER   V

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 3

3
HILBRANDT Alexander (13)
NR FC Moers

GER   V

6
NORDMAN RID Emil (3)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   3

  R: LENSCHOW Nick-Malte (GER)

  Bahn 4

7
WEBER Kilian (5)
NR Eintracht Duisburg

GER   13

2
MIRBACH Maximilian (11)
NR Remscheider SV

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 7

BOES Emil (19)
NR Dürener FC

GER   V

JOBST Maximilian (15)
NR FC Moers

GER   14

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 9

HILBRANDT Alexander (13)
NR FC Moers

GER   V

MIRBACH Maximilian (11)
NR Remscheider SV

GER   7

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 9

BOES Emil (19)
NR Dürener FC

GER   V

HILBRANDT Alexander (13)
NR FC Moers

GER   11

R: DÖRFER Laurenz (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2 U

2 GER NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 3 U

3 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 4 U

4 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 6 U

5 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 7 U

6 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 8 U

7 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 12 U

8 GER PUND Tammo WE TG Münster 17 U

9 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 10 L

10 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 16 L

11 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers 18 L

12 GER BOES Emil NR Dürener FC 19 L

13 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 21 L

14 GER JOBST Alexander NR FC Moers 25 L

15 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 27 L

16 NED ARIAS DE BLES Miro s.v. Ter Weer 29 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 1 U

2 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 5 U

3 GER BARBY Henrik NR FC Moers 14 U

4 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 23 U

5 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2 L 6

6 GER NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 3 L 5

7 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 4 L

8 GER BOES Emil NR Dürener FC 19 L



Internationales Florett-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
16.02.2020 - 11:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0009.1
16.02.2020 19:29

1 / 1

Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 9 U

2 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 11 U

3 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 13 U

4 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 15 U

5 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2 L

6 GER NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 3 L

7 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 5 L

8 GER BOES Emil NR Dürener FC 19 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOES Emil NR Dürener FC 2005

2 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

3 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

3 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

8er Tableau

5 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

6 GER NORDMAN RID Emil HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

7 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

8 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005

10 GER HOHWY Fritz HH Walddörfer SV 2006

11 GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007

12 GER WEIMANN Dorian HH Walddörfer SV 2005

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BISCHOF Finn HB Bremen 1860 Fechten 2005

14 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

15 GER PUND Tammo WE TG Münster 2006

16 GER SCHWABE Markus HB Bremen 1860 Fechten 2006

Hoffnungslauf 17-24

17 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

18 GER LO Kang-I NR DFC Düsseldorf 2006

19 GER MOGILIN Matvey HB Bremen 1860 Fechten 2005

20 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2006

21 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers 2008

22 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

23 GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

24 NED ARIAS DE BLES Miro s.v. Ter Weer 2008

Hoffnungslauf 25-32

25 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 2006

26 NED VAN DEN BERG Sam Lancelot Schermclub 2007

27 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 2006

28 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

29 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

30 GER PFEIL Hendrik WE TG Münster 2005

31 GER DAVID Erik WE FG Recklinghausen 2005

64er Tableau

33 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006

34 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 2005

35 GER MARTINIUS Onno HH TB Hamburg-Eilbeck 2007

36 GER RANCK Christoffer HH Walddörfer SV 2007

37 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 2005

38 GER KNEBEL Carl HH Walddörfer SV 2006

39 GER MAKOVCI David NR OFC Bonn 2005

40 GER TUSZYNSKI Julius Maximilian WE FC im VfL Bochum 2006

41 GER NIEMANN Mattis Arne HB Bremen 1860 Fechten 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

42 GER HEIN Jonathan WE FG Recklinghausen 2006

43 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008

44 GER LICKFETT Alexis HB Bremen 1860 Fechten 2007

45 GER GUTHÖHRLEIN Christoph HH Walddörfer SV 2007

45 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008

47 GER LOUWES Friedrich HB Bremen 1860 Fechten 2008

EXCL BEL HALLAERT Gilles (Direktausscheidung) VS SK Vast Als Eik 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER L L BRÜGGEMANN Ekkehard 1 1 0 0

TRAAR Norman 2 2 2 6 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 2 2 1 5 0 0

KNAP Sofia 0 0 0

CN HORNE Lukas 1 3 2 1 1 1 9 0 0

CN HOSE Christian 1 3 2 1 1 8 0 0

SEEMANN Felix 0 0 0

CN WALTER Jörg 0 0 0

BOES Emil 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D CN RICKEN Lisa 0 0 0

D RIDDER Cordula 0 0 0

STAFEHL Ingo 2 2 4 0 0

D KLOCKHAUS Emily 0 0 0

MEIßNER Sophia 0 0 0

D PACHMANN Celine 0 0 0

D POLOTZEK Simon 2 3 1 1 7 0 0

ABBOUD AL-ISSA Duraid 1 1 0 0

DETERT Konrad 0 0 0

D DÖRFER Laurenz 1 3 2 2 1 1 2 1 1 14 0 0

STEPHAN Mona 1 3 2 2 1 9 0 0

VOGEL Ainhoa 0 0 0

LENSCHOW Nick-Malte 3 2 2 1 8 0 0

FAßMANN Moritz 1 1 1 1 4 0 0

L ADRIAN Georg 2 2 0 0

ADRIAN Maria 0 0 0

L MENZEL Toni 0 0 0

D HEGGE Maurus 1 1 0 0

KÜNZLER Pia 1 1 0 0

L L L HESSELER Philipp 0 0 0

30 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOES Emil NR Dürener FC 2005

Silber GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

Bronze GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

Bronze GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006


